
(単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 50 50 0

特定資産運用益 50 50 0

事業収益 1,190,800 1,156,600 34,200

受取寄付金 10,000 0 10,000

雑収益 1,900 2,000 △ 100

経常収益計 1,202,800 1,158,700 44,100

（２）経常費用

事業費 1,193,500 1,131,195 62,305

管理費 16,700 17,326 △ 626

経常費用計 1,210,200 1,148,521 61,679

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 7,400 10,179 △ 17,579

評価損益等計

当期経常増減額 △ 7,400 10,179 △ 17,579

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 7,400 10,179 △ 17,579

法人税、住民税及び事業税 5,400 9,855 △ 4,455

当期一般正味財産増減額 △ 12,800 324 △ 13,124

一般正味財産期首残高 209,811 201,511 8,300

一般正味財産期末残高 197,011 201,835 △ 4,824

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 50 50 0

一般正味財産への振替額 △ 50 △ 50 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 10,000 10,000 0

指定正味財産期末残高 10,000 10,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 207,011 211,835 △ 4,824

科     目 当年度 前年度 増減

平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

収 支 予 算 書 



(単位：千円）

内部取
引消去

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 50 0 0 50

特定資産運用益 45 5 0 50

事業収益 1,004,200 186,600 0 1,190,800

受取寄付金 10,000 0 0 10,000

雑収益 290 1,600 10 1,900

経常収益計 1,014,585 188,205 10 0 1,202,800

（２）経常費用

事業費 1,087,530 105,970 0 1,193,500

管理費 0 0 16,700 16,700

経常費用計 1,087,530 105,970 16,700 0 1,210,200

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 72,945 82,235 △ 16,690 0 △ 7,400

評価損益等計

当期経常増減額 △ 72,945 82,235 △ 16,690 0 △ 7,400

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 64,795 △ 81,485 16,690 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 8,150 750 0 0 △ 7,400

法人税、住民税及び事業税 0 5,400 0 5,400

当期一般正味財産増減額 △ 8,150 △ 4,650 0 0 △ 12,800

一般正味財産期首残高 164,685 26,599 18,527 209,811

一般正味財産期末残高 156,535 21,949 18,527 0 197,011

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 50 0 0 50

一般正味財産への振替額 △ 50 0 0 △ 50

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 10,000 0 0 10,000

指定正味財産期末残高 10,000 0 0 0 10,000

Ⅲ　正味財産期末残高 166,535 21,949 18,527 0 207,011

収 支 予 算 書 内 訳 表
平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計



(1) 資金調達の見込みについて

事業番号 借入先

(２) 設備投資の見込みについて

事業番号 設備投資の内容

公１ 車両運搬具 7,630,000円 自己資金

設備投資の予定 あり

支出又は収入の予定 資金調達方法又は取得資金の使途

資金調達及び設備投資の見込みについて

平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

借入れの予定 なし

金　　額 使　　　　　途



(単位：千円）

当初予算額 補正額 補正後予算額 当初予算額 補正額 補正後予算額 当初予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 50 0 50 0 0 0 0 0 50 0 50
特定資産運用益 45 0 45 5 0 5 0 0 50 0 50
事業収益 1,004,200 0 1,004,200 186,600 0 186,600 0 0 1,190,800 0 1,190,800
受取寄付金 10,000 1,330 11,330 0 0 0 0 0 10,000 1,330 11,330
雑収益 290 25,200 25,490 1,600 2,800 4,400 10 0 1,900 28,000 29,900
経常収益計 1,014,585 26,530 1,041,115 188,205 2,800 191,005 10 0 1,202,800 29,330 1,232,130

（２）経常費用 0 0
事業費 1,087,530 25,200 1,112,730 105,970 1,800 107,770 0 1,193,500 27,000 1,220,500
管理費 16,700 0 16,700 0 16,700
経常費用計 1,087,530 25,200 1,112,730 105,970 1,800 107,770 16,700 0 1,210,200 27,000 1,237,200
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 72,945 1,330 △ 71,615 82,235 1,000 83,235 △ 16,690 0 △ 7,400 2,330 △ 5,070
評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 72,945 1,330 △ 71,615 82,235 1,000 83,235 △ 16,690 0 △ 7,400 2,330 △ 5,070
２．経常外増減の部 0 0

（１）経常外収益 0 0
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用 0 0
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 64,795 0 64,795 △ 81,485 0 △ 81,485 16,690 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 △ 8,150 1,330 △ 6,820 750 1,000 1,750 0 0 △ 7,400 2,330 △ 5,070
法人税、住民税及び事業税 0 0 0 5,400 1,000 6,400 0 5,400 1,000 6,400
当期一般正味財産増減額 △ 8,150 1,330 △ 6,820 △ 4,650 0 △ 4,650 0 0 △ 12,800 1,330 △ 11,470
一般正味財産期首残高 164,685 164,685 26,599 26,599 18,527 209,811 0 209,811
一般正味財産期末残高 156,535 1,330 157,865 21,949 0 21,949 18,527 0 197,011 1,330 198,341

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0
基本財産運用益 50 0 50 0 0 0 0 0 50 0 50

基本財産受取利息 50 0 50 0 0 0 0 50 0 50
一般正味財産への振替額 △ 50 △ 1,330 △ 1,380 0 0 0 0 △ 50 △ 1,330 △ 1,380

当期指定正味財産増減額 0 △ 1,330 △ 1,330 0 0 0 0 0 0 △ 1,330 △ 1,330
指定正味財産期首残高 10,000 1,330 11,330 0 0 0 0 10,000 1,330 11,330
指定正味財産期末残高 10,000 0 10,000 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

Ⅲ　正味財産期末残高 166,535 1,330 167,865 21,949 0 21,949 18,527 0 207,011 1,330 208,341

科     目

 収支補正予算書

平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

公益目的事業会計

公１

収益事業等会計

収１
内部取引

控除
補正後予算額合計

法人会計
当初予算額合計 補正額合計




